评选2022年温州医科大学“勤工助学之星”
拟推荐名单公示

根据《关于评选 2022 年温州医科大学“勤工助学之星”的

通知》等有关文件精神，经学生个人申请、学院评选推荐、审核，现

潘介泽等 22 位同学拟被推荐为第二临床医学院评选 2022 年温州医

科大学“勤工助学之星”拟推荐对象（名单见附件 1），现予公示。

如有异议，请于 11月 24 日 12 点前向年级、学生工作办公室反

映。

联系人：温老师 联系电话：057786699951

Email：wensiyu@wmu.edu.cn

第二临床医学院学生工作办公室

2022 年 11 月 22 日

附件一

2022 年温州医科大学“勤工助学之星”推荐名单汇总表

序号 姓名 学院 专业 推荐奖项

1 潘介泽 第二临床医学院 麻醉学 校级勤工助学之星

2 陈欣 第二临床医学院 中医学 校级勤工助学之星

3 潘佳和 第二临床医学院 儿科学 校级勤工助学之星

4 丁佳硕 第二临床医学院 麻醉学 校级勤工助学之星

5 徐欣 第二临床医学院 康复治疗学 校级勤工助学之星提名奖

6 丁亚飞 第二临床医学院 临床医学 校级勤工助学之星提名奖

7 高新雨 第二临床医学院 康复治疗学 校级勤工助学之星提名奖

8 胡佳琪 第二临床医学院 临床医学 校级勤工助学之星提名奖

9 李楠 第二临床医学院 儿科学 校级勤工助学之星提名奖

10 娜仁其其格 第二临床医学院 儿科学 校级勤工助学之星提名奖

11 余鹿宁 第二临床医学院 儿科学 校级勤工助学之星提名奖

12 徐奇缘 第二临床医学院 临床医学 校级勤工助学之星提名奖

13 蔡王涛 第二临床医学院 康复治疗学 院级勤工助学之星

14 周柯宇 第二临床医学院 临床医学 院级勤工助学之星

15 黎春桃 第二临床医学院 儿科学 院级勤工助学之星

16 朱静雯 第二临床医学院 康复治疗学 院级勤工助学之星提名奖

17 杨露 第二临床医学院 中医学 院级勤工助学之星提名奖

18 赵红艳 第二临床医学院 麻醉学 院级勤工助学之星提名奖

19 王马林 第二临床医学院 中医学 院级勤工助学之星提名奖

20 徐爽 第二临床医学院 康复治疗学 院级勤工助学之星提名奖

21 曾丹娜 第二临床医学院 儿科学 5+3 院级勤工助学之星提名奖

22 张馨雅 第二临床医学院 麻醉学 院级勤工助学之星提名奖

	2022年温州医科大学“勤工助学之星”推荐名单汇总表